
 

                  

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
 

REFERENTE AO EDITAL 16/2025 – DGBR/RIFB/IFBRASILIA 

 

SELEÇÃO 2025/2 

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO: 

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA, TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET, 

TECNOLOGIA EM EVENTOS TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS E DE 

LICENCIATURA EM DANÇA, POR MEIO DA NOTA DO ENEM (EXAME NACIONAL DE 

ENSINO MÉDIO – EDIÇÃO 2020 A 2024) 

 

 

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA (IFB), nomeada pela Portaria RIFB nº 710, de 31/07/2023, DOU nº 145, de 01/08/2023, 

Seção 2, Página 30, no uso de suas atribuições legais e regimentais e da competência que lhe foi 

subdelegada pela Portaria RIFB nº 844, de 7 de abril de 2017, publicada em 10 de abril de 2017 no 

Boletim de Serviços, resolve: 

 

1. DA DIVULGAÇÃO    
 

1.1. DIVULGAR, no ANEXO I, conforme previsto no item 3.1 do Edital 16/2025 – 

DGBR/RIFB/IFBRASILIA, a homologação do resultado final do processo seletivo para os cursos 

superiores de graduação (Tecnologia em Gestão Pública, Tecnologia em Sistemas para Internet, 

Tecnologia em Eventos Tecnologia em Processos Gerenciais e Licenciatura em Dança), com a lista de 

contemplados dentro do número de vagas ofertadas pelo Edital, assim como a formação da lista de espera 

e a lista dos candidatos eliminados do curso de Licenciatura em Dança. 

 

2. DA CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM PRIMEIRA CHAMADA    
 

2.1. A convocação para matrícula em primeira chamada dos candidatos classificados dentro do número 

de vagas, conforme previsto no item 3.1 do Edital 16/2025 – DGBR/RIFB/IFBRASILIA, será publicada 

em documento próprio. 

 

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS    
 

3.1. O Campus Brasília do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz 

saber que o endereço do Campus e o e-mail de contato da Comissão de Processo Seletivo são: 

 

CAMPUS ENDEREÇO CONTATOS 

 

Brasília 

 

VIA L2 Norte – SGAN 610, Módulo D, E, F e 

G – Asa Norte – Brasília/DF - CEP 70860-100 

 

E-mail: 

processoseletivo.brasilia@ifb.edu.br 

Telefone: 2193-8084 

mailto:processoseletivo.brasilia@ifb.edu.br


 

                  

 

 

3.2. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do e-mail citado no quadro acima, em horário 

comercial. 
 

3.3. É responsabilidade dos candidatos ficarem atentos a quaisquer comunicações, aviso oficial ou norma 

complementar feita pelo IFB. 
 

3.4. É meio oficial de comunicação com os candidatos/discentes o site do IFB (http://www.ifb.edu.br). 

 

3.5. Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Processos de Ingresso e Arquivo, pela 

Comissão de Processo Seletivo e pela Direção-Geral do Campus Brasília. 

 

 

Brasília-DF, 25 de julho de 2025. 

 

 

Christine Rebouças Lourenço 
Diretora-Geral do Campus Brasília 

Portaria RIFB Nº 710, de 31/07/2023, DOU nº 145, de 01/08/2023, Seção 2, Página 32  

http://www.ifb.edu.br/


 

 

 

ANEXO I 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
 

REFERENTE AO EDITAL 16/2025 – DGBR/RIFB/IFBRASILIA 

 

 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

Ampla Concorrência  

Classificação CPF Nome 
Tipo de 

Vaga 

Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.499.011-*** LETICIA SANTOS MEDEIROS AMORIM AC 743,1 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

2º ***.951.971-*** PEDRO HENRIQUE GOMES PEDROSA AC 702,2 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

3º ***.250.071-*** MICHELLE SOUZA SANTOS AC 681,8 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

4º ***.362.081-*** ANA CAROLINE DAS CHAGAS OLINDA PCD 679,7 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

5º ***.339.401-*** MARIA FERNANDA CAIXETA AC 669,3 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

6º ***.654.471-*** LIVIA RAQUEL GARCES DE MESQUITA AC 637,9 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

7º ***.922.381-*** ANDERSON SANTOS MENDES AC 633,5 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

8º ***.597.591-*** OTHAVYO FEREZIN AFONSECA AC 624,5 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

9º ***.643.511-*** ANA CECILIA DAS CHAGAS OLINDA AC 618,6 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

10º ***.069.981-*** RAISSA ROCHA ROSSI AC 618,1 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

11º ***.835.041-*** ARTUR FELIPE LESNAU AC 616,3 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

12º ***.462.221-*** CAROLINE AUGUSTA PARANAYBA EVANGELISTA AC 612,7 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

13º ***.322.811-*** NATALYA CARVALHO SOUZA AC 610,1 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

14º ***.812.931-*** THAINARA DE SOUSA ALMEIDA AC 604,9 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

15º ***.571.981-*** CECILIA APARECIDA REINALDO PRADO AC 601,0 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   



 

 

16º ***.264.365-*** BARBARA PERAZZO PIRES AC 598,2 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

17º ***.858.451-*** ROGERIO BARBOSA DOS SANTOS AC 595,8 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

18º ***.132.862-*** SAINARA DA SILVA SOUZA EP4=EP/LI/PPI 595,6 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

19º ***.944.031-*** JHONATA PEIXOTO RODRIGUES AC 592,3 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

20º ***.471.031-*** LUIZ FERNANDO DA COSTA SILVA AC 586,5 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

21º ***.415.331-*** JACHSON SALUSTRIANO DE SOUZA AC 585,2 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

22º ***.975.445-*** ADRIELLE SANTOS SAMPAIO AC 579,7 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

23º ***.734.577-*** GUILHERME POUBEL NASCIMENTO AC 578,4 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

24º ***.772.581-*** RAFAELA VIEIRA BRITO DA SILVA AC 576,9 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

25º ***.360.521-*** JESSICA GUTIERRES OLIVEIRA AC 573,6 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

26º ***.712.821-*** JULIA LOVE SANTANA DE OLIVEIRA EP1=EP/LI 573,4 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

27º ***.005.001-*** GABRIEL COUTINHO VILAR AC 570,8 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

28º ***.181.833-*** LUCAS VIEIRA ROMAO DO CARMO AC 568,3 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

29º ***.848.571-*** VINICIUS DE MELO MORAIS AC 567,9 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

30º ***.436.701-*** LUDMILA LAIS DE SOUSA BARROS AC 565,2 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

31º ***.808.233-*** GUILHERME REGO DOURADO AC 562,9 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

32º ***.494.191-*** NICOLE LOPES DE PAULA AC 562,0 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

33º ***.845.151-*** LUDIMILA DE SOUZA FELIX EP5=EP/LB 559,4 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

34º ***.628.971-*** VICTOR CARDOSO DOS SANTOS AC 559,1 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

35º ***.164.331-*** MARIANA LISIE RIBEIRO MELO AC 557,9 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

36º ***.340.061-*** MOISES DOS SANTOS BRANDAO MONIZ AC 555,7 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   



 

 

37º ***.174.381-*** MARCELO DHAVYD OLIVEIRA GOMES AC 553,3 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

38º ***.077.003-*** TADENES FERREIRA CAMPOS AC 549,5 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

39º ***.305.151-*** AUGUSTO MONTEIRO SANTOS NETTO AC 547,0 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

40º ***.255.701-*** JOAO MIGUEL RIBEIRO DA COSTA AC 541,7 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

41º ***.315.011-*** JEFFERSON AMADOR ALVES DO NASCIMENTO AC 540,9 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

42º ***.988.893-*** KAIQUE NUNES DOS SANTOS AC 540,1 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

43º ***.525.711-*** GABRIEL SILVA DE QUEIROZ AC 539,3 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

44º ***.290.023-*** ROSIDALVA CARVALHO GARCES DE MESQUITA EP1=EP/LI 538,9 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

45º ***.941.671-*** DANIELLE SOARES PEIXOTO DE MEDEIROS AC 538,3 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

46º ***.488.601-*** MARIA EDILVA BARROS MACEDO AC 537,9 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

47º ***.909.291-*** JUDSON CANDIDO DA SILVA AC 537,1 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

48º ***.562.511-*** PEDRO CHARLES TRINDADE CARVALHO AC 537,0 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

49º ***.721.951-*** FRANCIANE MANTOVANI MORENO AC 536,0 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

50º ***.223.151-*** ROBERTO ALVES TEIXEIRA EP5=EP/LB 536,0 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

51º ***.140.191-*** GABRIELA DE SOUSA FERREIRA AC 534,3 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

52º ***.544.671-*** ELLEN LIMA MARINHO AC 533,0 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

53º ***.070.151-*** EDUARDO VINICIUS DA ROCHA AC 531,8 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

54º ***.092.971-*** ANA BEATRIZ NEVES DE SOUSA AC 531,4 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

55º ***.319.221-*** LAZARO CAMPELO SILVA AC 529,3 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

56º ***.924.063-*** SILMARA KELLE PINTO GUAJAJARA AC 526,4 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

57º ***.682.981-*** GIRLENE DE MEIRA FERNANDES AC 525,4 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   



 

 

58º ***.892.591-*** MARIA EDUARDA LISBOA TEIXEIRA EP1=EP/LI 523,1 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

59º ***.789.381-*** DEBORAH RAISSA BATISTA COSTA AC 522,1 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

60º ***.456.521-*** VANDERLEY DE SOUTO GALDINO AC 521,6 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

61º ***.209.071-*** LARISSA GOMES SOARES AC 520,7 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

62º ***.716.821-*** JORGE VAGNER DIAS DA CONCEICAO AC 520,2 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

63º ***.463.463-*** ANTONIO LUCAS SILVA CARVALHO AC 518,8 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

64º ***.084.031-*** JOSE PEREIRA DE SOUSA FILHO AC 518,0 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

65º ***.596.291-*** MICHELLE MARCAL DE OLIVEIRA DIAS AC 514,5 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

66º ***.600.141-*** EDUARDA RIBEIRO SOUSA LIMA AC 514,2 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

67º ***.183.241-*** SAMUEL ALVES DA SILVA SANTOS AC 514,0 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

68º ***.479.161-*** LELITON CHAVES DA SILVA AC 513,9 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

69º ***.294.601-*** MARIA CLARA DE OLIVEIRA DOS SANTOS AC 513,7 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

70º ***.095.101-*** DEBORA AMANDA DOS SANTOS PEREIRA FIRME AC 513,7 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

71º ***.728.324-*** HELEN DOS SANTOS SILVA AC 512,6 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

72º ***.548.661-*** LUISA SANTANA DOURADO EP4=EP/LI/PPI 511,9 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

73º ***.973.051-*** BRUNO SOUSA DAMASCENO AC 511,6 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

74º ***.550.671-*** GABRIEL MARQUES FIGUEREDO AC 511,0 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

75º ***.598.401-*** WESLEY BATISTA SOUZA AC 511,0 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

76º ***.377.991-*** RONIERI DOS SANTOS ARAUJO AC 509,6 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

77º ***.469.931-*** MARIA GIOVANNA DA SILVA RODRIGUES AC 505,9 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

78º ***.581.421-*** DAVI SANTOS BARRETO AC 505,0 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   



 

 

79º ***.079.831-*** RODRIGO FERNANDO SOUZA AC 501,9 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

80º ***.581.395-*** RAQUEL SOUZA DE OLIVEIRA AC 500,4 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

81º ***.544.783-*** ANA CECILIA ALVES DE AZEVEDO EP1=EP/LI 499,8 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

82º ***.676.815-*** LUAN AUGUSTO MIRANDA ROCHA AC 499,5 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

83º ***.599.911-*** ANA CARLA FONSECA SOUSA AC 498,9 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

84º ***.708.261-*** LEILSON FELIX DO NASCIMENTO AC 497,5 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

85º ***.798.891-*** ENIVALDO JOSE CALDAS JUNIOR AC 497,2 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

86º ***.993.261-*** GABRIEL SOUSA PIRES AC 496,5 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

87º ***.635.281-*** MILLENA RIBEIRO PEREIRA AC 494,5 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA   

88º ***.412.101-*** EVELIN LARISSA SANTOS FIGUEIREDO AC 494,3 LISTA DE ESPERA    

89º ***.537.431-*** HELMA RAMARIA PINHEIRO RODRIGUES AC 493,7 LISTA DE ESPERA    

90º ***.068.784-*** IZABEL MARIA TRIGUEIRO DE CASTRO AC 493,0 LISTA DE ESPERA    

91º ***.843.431-*** GABRIELLY PEREIRA NEVES AC 492,8 LISTA DE ESPERA    

92º ***.813.471-*** MIGUEL VITOR MENDES DA SILVA AC 491,1 LISTA DE ESPERA    

93º ***.340.701-*** ANA BEATRIZ DA SILVA BORGES AC 490,8 LISTA DE ESPERA    

94º ***.145.701-*** MARIA EDUARDA DOS SANTOS COSTA AC 490,7 LISTA DE ESPERA    

95º ***.232.283-*** MARCELO SILVA NASCIMENTO AC 490,3 LISTA DE ESPERA    

96º ***.936.651-*** LARISSA FARIAS DE SANTANA AC 490,2 LISTA DE ESPERA    

97º ***.354.231-*** BEATRIZ ALVES ABADIA AC 490,1 LISTA DE ESPERA    

98º ***.202.175-*** DANIELA MOURA DE LIMA AC 489,4 LISTA DE ESPERA    

99º ***.348.081-*** ANNA CLARA RIBEIRO TORRES EP1=EP/LI 488,3 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

100º ***.738.751-*** MARIA EDUARDA RODRIGUES MOREIRA AC 487,9 LISTA DE ESPERA    

101º ***.539.111-*** DAVI SOUSA MARTINS AC 487,6 LISTA DE ESPERA    

102º ***.236.971-*** WASHINGTON PEREIRA DA SILVA EP1=EP/LI 485,9 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

103º ***.644.351-*** HELOISA ARAUJO SILVA AC 483,1 LISTA DE ESPERA    

104º ***.604.751-*** TATIANA RODRIGUES PEREIRA AC 481,7 LISTA DE ESPERA    

105º ***.691.331-*** THALINE DA SILVA SANTOS AC 481,3 LISTA DE ESPERA    

106º ***.309.175-*** BARTOLOMEU DE FRANCA PEREIRA AC 480,7 LISTA DE ESPERA    

107º ***.924.961-*** IVO LEAL DOS REIS AC 478,0 LISTA DE ESPERA    

108º ***.624.581-*** JEANISE MOURA OLIVEIRA AC 476,7 LISTA DE ESPERA    



 

 

109º ***.270.031-*** MADIAN DA SILVA CUNHA AC 469,2 LISTA DE ESPERA    

110º ***.661.561-*** WELTON KARDECK LEMOS FERREIRA AC 468,4 LISTA DE ESPERA    

111º ***.179.003-*** TALES PEREIRA DA SILVA AC 467,7 LISTA DE ESPERA    

112º ***.493.581-*** GABRIELA DE FONTES NERY AC 466,3 LISTA DE ESPERA    

113º ***.650.371-*** REGIANY DE SOUZA SANTOS AC 465,9 LISTA DE ESPERA    

114º ***.674.181-*** GABRIEL SILVA DE CARVALHO AC 465,6 LISTA DE ESPERA    

115º ***.401.333-*** MARIA ERICA ARAUJO PEREIRA AC 465,5 LISTA DE ESPERA    

116º ***.241.071-*** JAQUELINE FERREIRA DO NASCIMENTO CIRILO AC 464,3 LISTA DE ESPERA    

117º ***.897.921-*** MATHEUS ALEX CASTRO VARGAS AC 463,5 LISTA DE ESPERA    

118º ***.741.101-*** DAIANE PEREIRA DA SILVA AC 463,4 LISTA DE ESPERA    

119º ***.268.241-*** GEOVANNA ALVES SOBRINHO AC 462,4 LISTA DE ESPERA    

120º ***.376.031-*** FREDY ROLAND GOMEZ AYVAR AC 462,0 LISTA DE ESPERA    

121º ***.768.081-*** THAINA DO NASCIMENTO RIBEIRO AC 460,3 LISTA DE ESPERA    

122º ***.462.891-*** ANA CRISTINA MOREIRA NUNES AC 460,2 LISTA DE ESPERA    

123º ***.490.101-*** THAINA KALINE MARTINS BARROS AC 459,0 LISTA DE ESPERA    

124º ***.567.381-*** MARIA EDUARDA MACHADO DOS SANTOS EP1=EP/LI 458,2 

CONVOCADO(A) PARA 
MATRÍCULA EM 1ª 

CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

125º ***.276.895-*** ESDRAS PEREIRA DA SILVA AC 456,9 LISTA DE ESPERA    

126º ***.659.923-*** MARIA JULIANA ALVES PEREIRA AC 456,8 LISTA DE ESPERA    

127º ***.800.171-*** LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA AC 454,8 LISTA DE ESPERA    

128º ***.672.656-*** ELENITA GOMES CARDOSO AC 454,5 LISTA DE ESPERA    

129º ***.514.571-*** NATASCHA RODRIGUES SOARES AC 452,9 LISTA DE ESPERA    

130º ***.901.831-*** JONAS PACHECO LOPES BARROSO AC 451,7 LISTA DE ESPERA    

131º ***.674.466-*** SERGIO MURILO ALMEIDA DOS SANTOS AC 448,7 LISTA DE ESPERA    

132º ***.118.481-*** LILIAN PAULA PEREIRA REIS AC 447,6 LISTA DE ESPERA    

133º ***.096.691-*** KAUAN BRUNO BRAGA TEIXEIRA AC 441,2 LISTA DE ESPERA    

134º ***.034.011-*** ESTHE DA SILVA LIMA AC 441,0 LISTA DE ESPERA    

135º ***.389.291-*** ANA PAULA DA SILVA DOS SANTOS AC 440,8 LISTA DE ESPERA    

136º ***.498.473-*** RAIMUNDA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA AC 440,7 LISTA DE ESPERA    

137º ***.438.901-*** CAROLINA ANGEL SANTOS SILVA AC 440,4 LISTA DE ESPERA    

138º ***.450.003-*** GILSON SILVA MIRANDA AC 440,2 LISTA DE ESPERA    

139º ***.204.703-*** DALVIANE ALVES DA SILVA AC 439,3 LISTA DE ESPERA    

140º ***.524.921-*** YURI GOMES SIMAO AC 439,1 LISTA DE ESPERA    

141º ***.152.551-*** MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA AC 438,3 LISTA DE ESPERA    

142º ***.578.631-*** GIULLIA DE FARO DOS SANTOS NAZARETH AC 436,3 LISTA DE ESPERA    

143º ***.135.791-*** MARIA CLARA PINHEIRO SILVA AC 434,1 LISTA DE ESPERA    

144º ***.137.241-*** WILLIAM OLIVEIRA DOS SANTOS AC 431,4 LISTA DE ESPERA    

145º ***.251.571-*** KARLA CRISTINA JESUS DOS SANTOS AC 430,5 LISTA DE ESPERA    

146º ***.020.281-*** FRANCISCO SOUSA FILHO AC 429,6 LISTA DE ESPERA    

147º ***.941.261-*** 
MICHELLE LAPRISSE OLIVEIRA MACHADO DA 

SILVA AC 427,3 LISTA DE ESPERA    



 

 

148º ***.760.503-*** CICERO DE ALMEIDA RODRIGUES AC 424,1 LISTA DE ESPERA    

149º ***.469.951-*** PEDRO HENRIQUE SOARES DE CARVALHO AC 423,9 LISTA DE ESPERA    

150º ***.299.991-*** MARIANA SILVA DA ROCHA AC 416,7 LISTA DE ESPERA    

151º ***.329.281-*** PRISCILA BEATRIZ ALEXANDRIA AC 415,4 LISTA DE ESPERA    

152º ***.183.211-*** LIVIA FURTADO SILVA AC 408,7 LISTA DE ESPERA    

153º ***.024.641-*** GRAZIELE CARNEIRO DE SOUZA AC 396,0 LISTA DE ESPERA    

154º ***.618.821-*** MARIA ELIZETE ALMEIDA DOS SANTOS AC 394,3 LISTA DE ESPERA    

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

EP1=EP/LI 

Classificação CPF Nome 
Tipo de 

Vaga 

Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.712.821-*** JULIA LOVE SANTANA DE OLIVEIRA EP1=EP/LI 573,4 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

2º ***.290.023-*** ROSIDALVA CARVALHO GARCES DE MESQUITA EP1=EP/LI 538,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

3º ***.892.591-*** MARIA EDUARDA LISBOA TEIXEIRA EP1=EP/LI 523,1 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

4º ***.544.783-*** ANA CECILIA ALVES DE AZEVEDO EP1=EP/LI 499,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

5º ***.348.081-*** ANNA CLARA RIBEIRO TORRES EP1=EP/LI 488,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

6º ***.236.971-*** WASHINGTON PEREIRA DA SILVA EP1=EP/LI 485,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

7º ***.567.381-*** MARIA EDUARDA MACHADO DOS SANTOS EP1=EP/LI 458,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

EP4=EP/LI/PPI 

Classificação CPF Nome 
Tipo de 

Vaga 

Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.132.862-*** SAINARA DA SILVA SOUZA EP4=EP/LI/PPI 595,6 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

2º ***.548.661-*** LUISA SANTANA DOURADO EP4=EP/LI/PPI 511,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

EP5=EP/LB 

Classificação CPF Nome 
Tipo de 

Vaga 

Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 



 

 

1º ***.845.151-*** LUDIMILA DE SOUZA FELIX EP5=EP/LB 559,4 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

2º ***.223.151-*** ROBERTO ALVES TEIXEIRA EP5=EP/LB 536,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

PCD 

Classificação CPF Nome 
Tipo de 

Vaga 

Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.362.081-*** ANA CAROLINE DAS CHAGAS OLINDA PCD 679,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

Ampla Concorrência  

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.838.671-*** GIOVANNA CRISTINA COLLAREDA OLIVEIRA AC 683,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

2º ***.828.534-*** LEONARDO MARTINS MOTA DE MORAIS AC 667,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

3º ***.590.831-*** LUCAS DE MACEDO NUNES AC 651,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

4º ***.388.083-*** MARIA DE FATIMA SANTANA DE CARVALHO EP1=EP/LI 642,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

5º ***.102.871-*** FLAVIA CAMPOS DE ANDRADE SANTOS AC 637,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

6º ***.597.151-*** DANIEL JOSE ALVES CASTELO RIBEIRO AC 637,1 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

7º ***.814.221-*** ANDRE RODRIGUES DO NASCIMENTO AC 634,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

8º ***.970.385-*** VICTOR BRENDER INACIO TRAUNER AC 626,1 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

9º ***.291.611-*** LAURA CINTRA CARNEIRO VAZ AC 625,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

10º ***.471.421-*** RENATA GOMES DE SOUZA SILVA AC 620,1 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

11º ***.966.453-*** ZEILA STEFANE FERREIRA NUNES AC 619,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   



 

 

12º ***.876.141-*** CECILIA ALBUQUERQUE FARIAS AC 619,6 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

13º ***.659.111-*** AMANDA TEIXEIRA BORGES AC 615,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

14º ***.275.441-*** ISABELLY PEREIRA DE MOURA AC 611,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

15º ***.120.751-*** KAREN STEFANY DE JESUS TEIXEIRA RODRIGUES AC 611,6 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

16º ***.180.151-*** ISAQUE SOUZA RIBEIRO FONSECA AC 604,6 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

17º ***.675.988-*** EDEGARDA HELENA RUSISCA DE TOLEDO AC 604,4 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

18º ***.612.291-*** VITORIA SABRINA DE SOUSA SOARES AC 596,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

19º ***.255.931-*** LEIDE LARISSA DE OLIVEIRA COSTA AC 595,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

20º ***.157.921-*** FERNANDA CARVALHO VIEIRA DE MELO AC 585,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

21º ***.485.932-*** IBRIS GABRIELLE SANTOS DA CRUZ EP4=EP/LI/PPI 582,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

22º ***.889.091-*** GLEICIANE DE SOUSA PIRES AC 579,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

23º ***.434.021-*** SAHADA HUHADA DOS SANTOS SILVA AC 578,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

24º ***.019.631-*** DOUGLAS JHONATAN DOS SANTOS NASCIMENTO AC 574,6 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

25º ***.684.381-*** SIMERY SANTOS VASCONCELOS AC 574,4 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

26º ***.225.611-*** IARA CRISTINA SANTANA DOS ANJOS AC 568,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

27º ***.588.571-*** MARIA EDUARDA SILVA CARVALHO EP1=EP/LI 561,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

28º ***.314.301-*** VICTOR FERNANDES DO PRADO AC 560,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

29º ***.890.691-*** ANA KAROLINE SOUSA VIEIRA AC 559,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   



 

 

30º ***.478.193-*** ITHALO NOGUEIRA DE ALMEIDA AC 557,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

31º ***.313.221-*** DAYANA DE OLIVEIRA MESQUITA AC 555,6 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

32º ***.661.831-*** LUCIANO DA SILVA ECIENE AC 552,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

33º ***.474.451-*** MARIANA DOS SANTOS EP1=EP/LI 549,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

34º ***.882.691-*** CAUA DE ASSIS NASCIMENTO AC 549,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

35º ***.531.371-*** LEILANE CRISTINA COELHO SOUSA AC 543,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

36º ***.392.371-*** RAISSA RIBEIRO LIMA AC 542,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

37º ***.346.951-*** ANNA CLARA ALVES SILVA AC 541,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

38º ***.012.451-*** ADRIANO ALVES BONFIM AC 541,2 LISTA DE ESPERA    

39º ***.336.961-*** POLLYANNA MONICK NUNES DA COSTA AC 539,3 LISTA DE ESPERA    

40º ***.940.711-*** ANA LUISA PLACIDO RODRIGUES AC 539,3 LISTA DE ESPERA    

41º ***.876.021-*** AKYANE KARYNE SILVA AC 535,2 LISTA DE ESPERA    

42º ***.293.171-*** INGRID DE JESUS SANTOS AC 534,9 LISTA DE ESPERA    

43º ***.781.401-*** SOFIA DE BRITO DE SOUSA AC 534,8 LISTA DE ESPERA    

44º ***.406.961-*** ALANNA JULIA RODRIGUES DE LIMA AC 531,0 LISTA DE ESPERA    

45º ***.090.901-*** SARA CRISTINA PINHEIRO RODRIGUES AC 529,3 LISTA DE ESPERA    

46º ***.582.251-*** MARIANA DA CONCEICAO SOARES AC 527,6 LISTA DE ESPERA    

47º ***.609.481-*** MARIA LUIZA TEIXEIRA DUARTE AC 527,2 LISTA DE ESPERA    

48º ***.159.145-*** ELDEJANE DOS SANTOS CAMPOS AC 526,1 LISTA DE ESPERA    

49º ***.138.275-*** TANIA MENDONCA TOURINHO AC 521,9 LISTA DE ESPERA    

50º ***.991.831-*** ESTER CRISTINA DA SILVA SANTOS AC 517,6 LISTA DE ESPERA    

51º ***.170.886-*** POLLYANNA MARQUES MENDES AC 516,3 LISTA DE ESPERA    

52º ***.672.931-*** LARISSA MARIA DOS SANTOS VASCONCELOS AC 515,5 LISTA DE ESPERA    

53º ***.831.481-*** DANIEL VIEIRA BARROS AC 515,5 LISTA DE ESPERA    

54º ***.002.341-*** VITORIA CRISLAINE DOS SANTOS RIBEIRO AC 514,9 LISTA DE ESPERA    

55º ***.478.561-*** JOICE BATISTA LIMA AC 514,3 LISTA DE ESPERA    

56º ***.242.851-*** VALERIA LUCIA SANTANA NASCIMENTO AC 510,6 LISTA DE ESPERA    

57º ***.771.881-*** ELIZANDRA CARVALHO DE SOUSA AC 508,6 LISTA DE ESPERA    

58º ***.639.581-*** BRUNO PEREIRA SANTOS AC 508,1 LISTA DE ESPERA    

59º ***.683.012-*** MARIA NELMA COSTA DA SILVA AC 505,2 LISTA DE ESPERA    



 

 

60º ***.552.911-*** MARIA FERNANDA RIBAS DE AZEVEDO EP1=EP/LI 504,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

61º ***.439.951-*** BRUNO BEZERRA PEREIRA EP4=EP/LI/PPI 499,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

62º ***.963.377-*** KAMILLE DE OLIVEIRA CARDOSO SILVA AC 497,6 LISTA DE ESPERA    

63º ***.354.721-*** MARLON GEOVANE MOREIRA SILVA AC 495,4 LISTA DE ESPERA    

64º ***.867.911-*** CAMILA NUNES DIAS AC 494,8 LISTA DE ESPERA    

65º ***.201.611-*** MIRELLY CRISTIANA SOUZA DE ASSIS AC 494,3 LISTA DE ESPERA    

66º ***.270.271-*** NATHALIA ROBERTA PEREIRA DA SILVA AC 486,6 LISTA DE ESPERA    

67º ***.647.491-*** LAYANNE ALVES DE OLIVEIRA AC 485,5 LISTA DE ESPERA    

68º ***.237.411-*** MARIA DAS GRACAS SOUSA SANTOS AC 483,2 LISTA DE ESPERA    

69º ***.914.211-*** DANIELLE ALEX DOS SANTOS BASILIO CALDAS AC 480,5 LISTA DE ESPERA    

70º ***.271.013-*** JOSIMARA DE SOUSA SILVA PCD 478,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

71º ***.072.603-*** NAYARA KELLY CARVALHO DOS SANTOS AC 477,4 LISTA DE ESPERA    

72º ***.806.625-*** KARINA ITACARAMBY DE SOUSA AC 475,4 LISTA DE ESPERA    

73º ***.455.211-*** ANDRESSA RODRIGUES DO NASCIMENTO AC 475,2 LISTA DE ESPERA    

74º ***.091.291-*** MARIA EDUARDA MOREIRA DE SOUSA AC 474,2 LISTA DE ESPERA    

75º ***.331.621-*** GUILHERME EMANUEL ROCHA MACHADO AC 473,4 LISTA DE ESPERA    

76º ***.756.151-*** IZA MAGALHAES AC 472,9 LISTA DE ESPERA    

77º ***.017.461-*** KAMILA DA SILVA DIAS AC 472,6 LISTA DE ESPERA    

78º ***.784.091-*** LIANA BEATRIZ COSTA LIMA AC 471,4 LISTA DE ESPERA    

79º ***.838.831-*** SALETE RODRIGUES DE SA EP1=EP/LI 470,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

80º ***.030.471-*** NAYARA GOMES DA SILVA FARIAS AC 469,9 LISTA DE ESPERA    

81º ***.184.481-*** VICTORIA FRANCA SOUZA REIS AC 468,4 LISTA DE ESPERA    

82º ***.663.624-*** ANTONIA CELIA BENEVIDES ROCHA AC 468,3 LISTA DE ESPERA    

83º ***.192.541-*** AMANDA DA CRUZ MARCOLINO AC 468,3 LISTA DE ESPERA    

84º ***.817.111-*** GIULLIANA CARVALHO ROCHA AC 463,7 LISTA DE ESPERA    

85º ***.209.441-*** JAMILLE GONCALVES COSTA AC 463,5 LISTA DE ESPERA    

86º ***.559.011-*** GRAZIELLE EVANGELISTA RODRIGUES AC 459,6 LISTA DE ESPERA    

87º ***.884.252-*** KARLA MIKAELY MOREIRA DOS REIS AC 457,7 LISTA DE ESPERA    

88º ***.693.191-*** SABRINA VIEIRA CARDOSO EP4=EP/LI/PPI 456,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

89º ***.842.211-*** JULIA MUHAMAD DIB EP4=EP/LI/PPI 455,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

90º ***.065.771-*** MAYANNE CARDOSO COSTA AC 453,8 LISTA DE ESPERA    

91º ***.495.741-*** GABRIELA FERNANDES DOS SANTOS AC 453,4 LISTA DE ESPERA    



 

 

92º ***.128.591-*** DANIEL BISPO AZEVEDO EP4=EP/LI/PPI 453,4 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

93º ***.980.461-*** PALOMA CARMEN DA SILVA CARVALHO AC 452,2 LISTA DE ESPERA    

94º ***.327.393-*** ROSILENE MIRANDA BEZERRA AC 448,7 LISTA DE ESPERA    

95º ***.551.711-*** YASMIN DE OLIVEIRA CARDOSO AC 444,6 LISTA DE ESPERA    

96º ***.399.695-*** CRISTIANE SILVA DE SOUZA AC 443,7 LISTA DE ESPERA    

97º ***.763.491-*** ELIENE GONCALVES SANTOS PEDROSA EP4=EP/LI/PPI 440,1 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

98º ***.562.721-*** MIRIAN COSTA DE LIMA AC 438,4 LISTA DE ESPERA    

99º ***.042.971-*** RAFAELA NERES GABRIEL AC 432,7 LISTA DE ESPERA    

100º ***.114.411-*** GILMAR ALVES DOS SANTOS DE JESUS AC 428,9 LISTA DE ESPERA    

101º ***.280.353-*** SUELANY COSTA DE CARVALHO AC 419,2 LISTA DE ESPERA    

102º ***.634.037-*** RUTH VITORIA OLIVEIRA ALBUQUERQUE AC 417,3 LISTA DE ESPERA    

103º ***.083.781-*** LARISSA RIBEIRO DE JESUS AC 409,9 LISTA DE ESPERA    

104º ***.996.481-*** ELIENE PEREIRA DO VALE AC 407,8 LISTA DE ESPERA    

105º ***.159.941-*** LUDIMILA KARINA COIMBRA SOARES AC 398,8 LISTA DE ESPERA    

106º ***.001.151-*** LUCAS FERNANDES DE SOUSA AC 341,9 LISTA DE ESPERA    

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

EP1=EP/LI 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.388.083-*** MARIA DE FATIMA SANTANA DE CARVALHO EP1=EP/LI 642,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

2º ***.588.571-*** MARIA EDUARDA SILVA CARVALHO EP1=EP/LI 561,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

3º ***.474.451-*** MARIANA DOS SANTOS EP1=EP/LI 549,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

4º ***.552.911-*** MARIA FERNANDA RIBAS DE AZEVEDO EP1=EP/LI 504,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

5º ***.838.831-*** SALETE RODRIGUES DE SA EP1=EP/LI 470,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

EP4=EP/LI/PPI 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.485.932-*** IBRIS GABRIELLE SANTOS DA CRUZ EP4=EP/LI/PPI 582,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   



 

 

2º ***.439.951-*** BRUNO BEZERRA PEREIRA EP4=EP/LI/PPI 499,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

3º ***.693.191-*** SABRINA VIEIRA CARDOSO EP4=EP/LI/PPI 456,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

4º ***.842.211-*** JULIA MUHAMAD DIB EP4=EP/LI/PPI 455,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

5º ***.128.591-*** DANIEL BISPO AZEVEDO EP4=EP/LI/PPI 453,4 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

6º ***.763.491-*** ELIENE GONCALVES SANTOS PEDROSA EP4=EP/LI/PPI 440,1 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

PCD 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.271.013-*** JOSIMARA DE SOUSA SILVA PCD 478,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

Ampla Concorrência  

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.877.168-*** MATEUS BARRENSE DOS SANTOS AC 750,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

2º ***.524.517-*** LUISA DE SOUZA BARRETO AC 686,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

3º ***.840.617-*** NEESKENS SILVA FERNANDES AC 678,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

4º ***.532.691-*** SARAH DE SOUSA BORGES AC 677,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

5º ***.589.751-*** GUSTAVO ATILA RODRIGUES MEDEIROS AC 674,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

6º ***.685.971-*** ANTONIO GOMES DO NASCIMENTO JUNIOR AC 673,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

7º ***.684.237-*** DAVI DA ROCHA AC 669,4 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

8º ***.596.031-*** WELLINGTON BERNARDO DE SOUSA AC 667,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   



 

 

9º ***.412.411-*** CAMILLA MARIANNY LIMA CHAVES EP1=EP/LI 665,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

10º ***.988.721-*** JOYCE BORELI LOBO AC 663,4 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

11º ***.715.221-*** GABRIEL OLIVEIRA ALCANTARA FERNANDES AC 658,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

12º ***.175.516-*** GILBERTO BARBOSA LACERDA FILHO AC 657,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

13º ***.878.801-*** MARIA LUIZA ANTUNES DE OLIVEIRA AC 651,5 LISTA DE ESPERA    

14º ***.121.301-*** LUIZ FELIPE NEVES BARBOZA AC 648,1 LISTA DE ESPERA    

15º ***.131.141-*** THIAGO ANTUNES DOS SANTOS AC 645,4 LISTA DE ESPERA    

16º ***.110.271-*** ALESSANDRA DE SOUZA RODRIGUES AC 639,3 LISTA DE ESPERA    

17º ***.094.021-*** ANA GABRIELA SANTOS MAIA AC 636,8 LISTA DE ESPERA    

18º ***.391.571-*** JENNIFER COSTA CANSANCAO AC 635,7 LISTA DE ESPERA    

19º ***.489.291-*** GIOVANNA MARIA DA ROCHA OTERO AC 634,4 LISTA DE ESPERA    

20º ***.069.711-*** YNGRID DOS SANTOS PAIVA AC 631,9 LISTA DE ESPERA    

21º ***.577.712-*** JESSICA RAYANNE MESSIAS FREITAS AC 629,4 LISTA DE ESPERA    

22º ***.084.294-*** KAUA FABSON BATISTA PEREIRA AC 629,2 LISTA DE ESPERA    

23º ***.537.591-*** JOAO PEDRO PEREIRA GUEDES AC 628,1 LISTA DE ESPERA    

24º ***.470.901-*** GUSTAVO PHELIP SILVA NERIS CAETANO AC 627,4 LISTA DE ESPERA    

25º ***.386.521-*** CAMILA VITORIA REZENDE SERRANO AC 623,1 LISTA DE ESPERA    

26º ***.373.468-*** YVES XAVIER NISHIYAMA EP1=EP/LI 620,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

27º ***.076.631-*** GUILHERME CORREIA FRANCA AC 616,7 LISTA DE ESPERA    

28º ***.431.571-*** FELIPE LIMA DE AZEVEDO EP1=EP/LI 615,4 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

29º ***.847.681-*** WALLISON ANDRADE PEREIRA AC 613,4 LISTA DE ESPERA    

30º ***.660.501-*** CEU TAVARES COELHO AC 612,4 LISTA DE ESPERA    

31º ***.104.011-*** MIRELA SILVA CIRINEU AC 611,0 LISTA DE ESPERA    

32º ***.633.071-*** CIBELE OLIVEIRA BANHOS AC 610,5 LISTA DE ESPERA    

33º ***.030.071-*** JUAN PABLO FEITOSA PEREIRA DA SILVA AC 609,8 LISTA DE ESPERA    

34º ***.875.597-*** JOAO BILHEIRO NETO AC 602,1 LISTA DE ESPERA    

35º ***.394.381-*** ANDERSON VALPORTO COSTA AC 600,2 LISTA DE ESPERA    

36º ***.948.071-*** LUCAS HENRIQUE FERREIRA ALVES EP5=EP/LB 595,1 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

37º ***.958.481-*** JAILSON SERPA DA SILVA AC 591,7 LISTA DE ESPERA    

38º ***.745.911-*** ISABEL PEREIRA CAVALCANTE AC 589,0 LISTA DE ESPERA    

39º ***.375.882-*** ARIEL HANABHI NASCIMENTO SILVA AC 588,9 LISTA DE ESPERA    

40º ***.478.811-*** MARIA CRISTINA DOS SANTOS AC 587,3 LISTA DE ESPERA    



 

 

41º ***.921.211-*** KAYLLANNE DA SILVA FARIAS AC 587,2 LISTA DE ESPERA    

42º ***.296.851-*** GUILHERME LEANDRO ROCHA DE ASSIS AC 586,3 LISTA DE ESPERA    

43º ***.332.051-*** CARLOS FELIPE SPINDULA GOMES EP8=EP/LB/PPI 585,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

44º ***.675.181-*** TAIS CARVALHO NASCIMENTO AC 583,7 LISTA DE ESPERA    

45º ***.482.811-*** DANIEL FERREIRA ALVES AC 583,3 LISTA DE ESPERA    

46º ***.225.864-*** VICTHOR GABRIEL CARDOSO DE SOUZA LUNA AC 582,2 LISTA DE ESPERA    

47º ***.809.341-*** RICARDO MARQUES BARBOZA LISBOA AC 581,3 LISTA DE ESPERA    

48º ***.868.741-*** ERASMO LOPES FERREIRA RODRIGUES AC 579,7 LISTA DE ESPERA    

49º ***.818.281-*** BIANCA LETICIA DE ARAUJO ALVES EP1=EP/LI 579,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

50º ***.894.431-*** JULIA DUARTE FERNANDES AC 578,7 LISTA DE ESPERA    

51º ***.938.561-*** VITOR DE OLIVEIRA LINS AC 577,5 LISTA DE ESPERA    

52º ***.867.311-*** ANA CARLA MEDEIROS DE SOUSA AC 577,4 LISTA DE ESPERA    

53º ***.266.257-*** LUIZ GUSTAVO DE SOUZA BATISTA EP1=EP/LI 577,4 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

54º ***.381.071-*** VICTOR MACHADO DE OLIVEIRA AC 575,3 LISTA DE ESPERA    

55º ***.064.951-*** VITOR SILVA REIS AC 575,0 LISTA DE ESPERA    

56º ***.386.121-*** FRANCIELE BRAGA FERREIRA AC 574,4 LISTA DE ESPERA    

57º ***.065.971-*** NAOMI SATO BREYER AC 572,2 LISTA DE ESPERA    

58º ***.416.731-*** ARTHUR EMMANUEL ALVES PEREIRA AC 572,2 LISTA DE ESPERA    

59º ***.234.621-*** EDUARDO MOREIRA PINTO AC 571,8 LISTA DE ESPERA    

60º ***.280.571-*** RYAN MAURICIO ANTUNES DA SILVA AC 570,9 LISTA DE ESPERA    

61º ***.621.191-*** JEAN LUCAS OLIVEIRA BASTOS AC 570,5 LISTA DE ESPERA    

62º ***.700.411-*** VIVIAN CRISTINA GONCALVES DA SILVA AC 568,7 LISTA DE ESPERA    

63º ***.678.471-*** ILAN VITOR RAMOS ARAUJO DE MACEDO AC 567,8 LISTA DE ESPERA    

64º ***.131.111-*** SARAH SOUZA LIMA EP1=EP/LI 566,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

65º ***.535.111-*** HENRIQUE GONCALVES DUARTE AC 564,9 LISTA DE ESPERA    

66º ***.161.391-*** 
MARIA NEYRELLE MILANEZ DE SOUZA 

CANABRAVA AC 562,5 LISTA DE ESPERA    

67º ***.185.041-*** GABRIEL SANTOS DOS REIS AC 559,0 LISTA DE ESPERA    

68º ***.348.451-*** DYLAN GOMES FELIX EP1=EP/LI 558,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

69º ***.192.261-*** LUCIA DE FATIMA DE SOUZA ANDRADE AC 558,4 LISTA DE ESPERA    

70º ***.839.741-*** CAIO ABRANTES BARBOSA AC 558,2 LISTA DE ESPERA    

71º ***.613.951-*** ANA LUISA DUTRA BRITO AC 558,0 LISTA DE ESPERA    

72º ***.910.421-*** GUSTAVO SILVA DE OLIVEIRA AC 556,1 LISTA DE ESPERA    

73º ***.946.921-*** RODRIGO FERREIRA MAGALHAES AC 555,9 LISTA DE ESPERA    

74º ***.807.401-*** ABRAAO LINCOLN FIGUEIREDO ARAUJO AC 555,2 LISTA DE ESPERA    



 

 

75º ***.154.771-*** HENRIQUE GUIMARAES DOS SANTOS EP1=EP/LI 554,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

76º ***.656.511-*** MARCELO DA SILVA BRITO AC 551,3 LISTA DE ESPERA    

77º ***.084.923-*** YSLLA GANCALVES SANTIAGO AC 549,2 LISTA DE ESPERA    

78º ***.959.231-*** DIEGO DE JESUS RODRIGUES AC 548,9 LISTA DE ESPERA    

79º ***.785.431-*** MARIA VIRGINIA ALVES SILVA AC 548,3 LISTA DE ESPERA    

80º ***.834.411-*** THABITA SANTOS MAIA AC 548,0 LISTA DE ESPERA    

81º ***.139.361-*** FELIPE MARTINS DE ANDRADE AC 547,9 LISTA DE ESPERA    

82º ***.917.341-*** LUDIMILLA BATISTA DOS SANTOS AC 547,2 LISTA DE ESPERA    

83º ***.985.471-*** HENRIQUE MARTINS ALVES AC 547,2 LISTA DE ESPERA    

84º ***.575.641-*** GABRIEL AZEVEDO MARQUES EP4=EP/LI/PPI 547,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

85º ***.947.031-*** JOAO PEDRO BASILEU JORGE AC 545,5 LISTA DE ESPERA    

86º ***.952.151-*** NYUAN DOMANY SILVA AC 544,0 LISTA DE ESPERA    

87º ***.914.551-*** GABRIEL TORRES DE OLIVEIRA AC 543,0 LISTA DE ESPERA    

88º ***.440.661-*** THASSYLA TORQUATO SALES AC 543,0 LISTA DE ESPERA    

89º ***.137.081-*** BRUNA TABOZA DE ANDRADE AC 542,5 LISTA DE ESPERA    

90º ***.894.701-*** JULIA MUNIZ ROSA AC 542,3 LISTA DE ESPERA    

91º ***.759.751-*** CAUE SILVA ARAUJO EP1=EP/LI 540,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

92º ***.629.311-*** THAYUANY DE JESUS RODRIGUES AC 538,3 LISTA DE ESPERA    

93º ***.452.281-*** GABRIELA PAMELA GOMES DE SOUZA AC 536,4 LISTA DE ESPERA    

94º ***.934.961-*** VINICIUS MAGALHAES ARAUJO DE SA AC 536,3 LISTA DE ESPERA    

95º ***.642.671-*** MARIA EDUARDA RIBEIRO DE ALMEIDA AC 536,0 LISTA DE ESPERA    

96º ***.260.781-*** RAFAEL CARVALHO DE OLIVEIRA AC 536,0 LISTA DE ESPERA    

97º ***.373.071-*** YASMIN VIEIRA DA SILVA AC 534,0 LISTA DE ESPERA    

98º ***.231.551-*** NICOLAS VITOR PEREIRA DA PAZ AC 531,5 LISTA DE ESPERA    

99º ***.551.091-*** MARLON OLIVEIRA KREMER AC 527,0 LISTA DE ESPERA    

100º ***.795.051-*** RODRIGO PEREIRA MIRANDA AC 524,6 LISTA DE ESPERA    

101º ***.957.261-*** CAMILA OLIVEIRA CRUZ AC 522,0 LISTA DE ESPERA    

102º ***.529.441-*** KAYO EDUARDO SAKAMITI PAZINI AC 521,8 LISTA DE ESPERA    

103º ***.416.571-*** VICTOR YURI JESUS FERREIRA DE OLIVEIRA EP8=EP/LB/PPI 519,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

104º ***.930.101-*** KAMILLE SERPA DOS SANTOS AC 519,2 LISTA DE ESPERA    

105º ***.716.386-*** THALITA BENICIO MOTA AC 518,4 LISTA DE ESPERA    

106º ***.547.581-*** ARTHUR FELIPE CARDOSO SILVA AC 518,0 LISTA DE ESPERA    

107º ***.201.701-*** MARCELO LOURENCO DOS SANTOS AC 514,8 LISTA DE ESPERA    

108º ***.947.051-*** MARIA LUIZA MENDES SOUSA AC 514,7 LISTA DE ESPERA    

109º ***.820.371-*** ALANNE MAZZELLI ROMEIRO LIMA DE SANTANA AC 514,5 LISTA DE ESPERA    

110º ***.201.051-*** WELLINGTON NASCIMENTO CAMPOS AC 508,1 LISTA DE ESPERA    



 

 

111º ***.738.191-*** MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA AC 505,1 LISTA DE ESPERA    

112º ***.579.807-*** RAFAEL PINHEIRO PEREIRA AC 504,5 LISTA DE ESPERA    

113º ***.000.711-*** TALLISSON FERREIRA DOS SANTOS AC 502,7 LISTA DE ESPERA    

114º ***.953.521-*** ELISSON CAUA RODRIGUES CARDOSO AC 501,9 LISTA DE ESPERA    

115º ***.667.791-*** EDUARDA CHRISTINA SILVA DOS REIS AC 501,0 LISTA DE ESPERA    

116º ***.023.131-*** GABRIEL LUIZ FREITAS DOS SANTOS AC 498,4 LISTA DE ESPERA    

117º ***.851.741-*** DANIELA FERREIRA BARBOSA AC 497,7 LISTA DE ESPERA    

118º ***.977.941-*** JULIO CESAR DE ARAUJO E MARTINS AC 497,6 LISTA DE ESPERA    

119º ***.681.151-*** LUANE GABRIELLY NAZARIO MESQUITA AC 497,5 LISTA DE ESPERA    

120º ***.885.231-*** JOAO PAULO ALVES DE OLIVEIRA AC 496,4 LISTA DE ESPERA    

121º ***.095.931-*** ELIANE DOS SANTOS COSTA AC 494,8 LISTA DE ESPERA    

122º ***.861.011-*** GABRIELLY ALCANTARA DA SILVA AC 493,5 LISTA DE ESPERA    

123º ***.964.911-*** MARCOS VINICIUS DA SILVA ALEXANDRE AC 492,9 LISTA DE ESPERA    

124º ***.246.511-*** LUCAS RIBEIRO DA LUZ AC 491,7 LISTA DE ESPERA    

125º ***.216.901-*** MARCOS VINICIUS SOARES NEGREIRO AC 491,3 LISTA DE ESPERA    

126º ***.125.651-*** SABRINA NAZARETH MENDES EP8=EP/LB/PPI 489,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

127º ***.619.811-*** RAIANE OTO TAVARES NOVAES BRANDAO AC 489,5 LISTA DE ESPERA    

128º ***.880.251-*** DOUGLAS BARROS LIMA AC 489,5 LISTA DE ESPERA    

129º ***.276.711-*** ANA CAREN FERREIRA ALMEIDA MARTINS EP8=EP/LB/PPI 487,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

130º ***.879.506-*** TATIANE CARDOSO DOS SANTOS AC 485,9 LISTA DE ESPERA    

131º ***.142.521-*** ANA GABRIELE RICARTE DE ALMEIDA AC 485,5 LISTA DE ESPERA    

132º ***.464.371-*** VITORIA SUDRE DE MELO AC 485,3 LISTA DE ESPERA    

133º ***.181.571-*** ARTHUR QUEIROZ DE ANDRADE AC 485,1 LISTA DE ESPERA    

134º ***.096.732-*** HIAGO CAUE SILVA DOS SANTOS AC 484,8 LISTA DE ESPERA    

135º ***.758.881-*** JOAO VICTOR FRANCA DE SOUSA AC 483,9 LISTA DE ESPERA    

136º ***.224.101-*** SONIA BATISTA FOLHA AC 477,2 LISTA DE ESPERA    

137º ***.642.751-*** ANA BEATRIZ RIBEIRO DE ALMEIDA AC 474,9 LISTA DE ESPERA    

138º ***.052.701-*** MARCOS SAMUEL ALMEIDA SILVA AC 472,8 LISTA DE ESPERA    

139º ***.270.531-*** ISMAEL MIRANDA DE PAULO AC 470,6 LISTA DE ESPERA    

140º ***.762.971-*** THIAGO EMANUEL PAIVA MACHADO DE FREITAS AC 468,2 LISTA DE ESPERA    

141º ***.904.661-*** FLAVIA ALESSANDRA COELHO RIBEIRO AC 467,5 LISTA DE ESPERA    

142º ***.540.571-*** ANA LUIZA PESSANHA ARRUDA AC 459,1 LISTA DE ESPERA    

143º ***.451.011-*** NELSON DE OLIVEIRA DE VERAS JUNIOR AC 449,4 LISTA DE ESPERA    

144º ***.662.541-*** DAVI ROCHA FORTES BEZERRA EP4=EP/LI/PPI 449,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

145º ***.857.651-*** PEDRO HENRIQUE DE LIMA E SILVA AC 444,5 LISTA DE ESPERA    

146º ***.414.001-*** JOSE VINICIUS DE JESUS MENDES BONIFACIO EP8=EP/LB/PPI 437,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 



 

 

147º ***.121.011-*** VINICIUS DE CARVALHO PEREIRA EP8=EP/LB/PPI 434,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

148º ***.499.211-*** RUAN ALMEIDA DIAS AC 433,4 LISTA DE ESPERA    

149º ***.480.641-*** LUIZ CARLOS DE SOUZA SANTOS EP8=EP/LB/PPI 433,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

150º ***.609.751-*** VITORIA CRISTINA DE ARAUJO SALES AC 418,8 LISTA DE ESPERA    

151º ***.159.081-*** SARAH GABRIELA ANDRADE MACIEL AC 392,9 LISTA DE ESPERA    

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

EP1=EP/LI 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.412.411-*** CAMILLA MARIANNY LIMA CHAVES EP1=EP/LI 665,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

2º ***.373.468-*** YVES XAVIER NISHIYAMA EP1=EP/LI 620,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

3º ***.431.571-*** FELIPE LIMA DE AZEVEDO EP1=EP/LI 615,4 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

4º ***.818.281-*** BIANCA LETICIA DE ARAUJO ALVES EP1=EP/LI 579,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

5º ***.266.257-*** LUIZ GUSTAVO DE SOUZA BATISTA EP1=EP/LI 577,4 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

6º ***.131.111-*** SARAH SOUZA LIMA EP1=EP/LI 566,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

7º ***.348.451-*** DYLAN GOMES FELIX EP1=EP/LI 558,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

8º ***.154.771-*** HENRIQUE GUIMARAES DOS SANTOS EP1=EP/LI 554,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

9º ***.759.751-*** CAUE SILVA ARAUJO EP1=EP/LI 540,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

EP4=EP/LI/PPI 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.575.641-*** GABRIEL AZEVEDO MARQUES EP4=EP/LI/PPI 547,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   



 

 

2º ***.662.541-*** DAVI ROCHA FORTES BEZERRA EP4=EP/LI/PPI 449,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

EP5=EP/LB 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.948.071-*** LUCAS HENRIQUE FERREIRA ALVES EP5=EP/LB 595,1 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

EP5=EP/LB 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.332.051-*** CARLOS FELIPE SPINDULA GOMES EP8=EP/LB/PPI 585,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

2º ***.416.571-*** VICTOR YURI JESUS FERREIRA DE OLIVEIRA EP8=EP/LB/PPI 519,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

3º ***.125.651-*** SABRINA NAZARETH MENDES EP8=EP/LB/PPI 489,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

4º ***.276.711-*** ANA CAREN FERREIRA ALMEIDA MARTINS EP8=EP/LB/PPI 487,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

5º ***.414.001-*** JOSE VINICIUS DE JESUS MENDES BONIFACIO EP8=EP/LB/PPI 437,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

6º ***.121.011-*** VINICIUS DE CARVALHO PEREIRA EP8=EP/LB/PPI 434,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

7º ***.480.641-*** LUIZ CARLOS DE SOUZA SANTOS EP8=EP/LB/PPI 433,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM EVENTOS 

Ampla Concorrência  

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.366.611-*** ANA CLAUDIA VASCO ROCHA AC 659,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

2º ***.810.436-*** FELIPE ALVES DE OLIVEIRA AC 617,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

3º ***.433.751-*** BENIAMIM MIRANDA DE SOUZA EP1=EP/LI 614,1 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 



 

 

4º ***.012.121-*** MARIA EDUARDA CORDEIRO RAMOS AC 603,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

5º ***.838.311-*** MARIA EDUARDA BEZERRA DE SOUSA AC 601,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

6º ***.198.071-*** ISABELA TRINDADE DE SOUZA GOMES AC 597,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

7º ***.102.763-*** ELLICA RAMONA BORGES DE AGUIAR AC 586,6 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

8º ***.111.701-*** LAUANE NASCIMENTO LOPES AC 557,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

9º ***.817.491-*** ANA CLARA SILVA DE ALMEIDA AC 540,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

10º ***.438.311-*** ANA CLARA ALVES PEREIRA DE FREITAS AC 531,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

11º ***.513.251-*** JHENIFFER CAILANE SOUZA DA SILVA AC 522,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

12º ***.170.811-*** YANE THAYSSA RIBEIRO PEREIRA EP1=EP/LI 521,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 

14.723/23 

13º ***.127.721-*** BRUNO CLODOALDO VIEIRA FERREIRA AC 513,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

14º ***.909.561-*** SABRINA PEREIRA DO NASCIMENTO AC 508,6 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

15º ***.218.441-*** ERIKA ALVES BARBOSA AC 508,4 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

16º ***.547.321-*** KAYLANE LAIS CARVALHO DA PAZ AC 508,1 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

17º ***.464.131-*** MARYANNA MOREIRA CARDOSO AC 490,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

18º ***.410.216-*** AMANDA DE OLIVEIRA RICARTE AC 490,1 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

19º ***.178.461-*** LUANA SILVA SANTOS AC 463,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

20º ***.064.541-*** MARIANA BALBINO TENORIO AC 460,4 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

21º ***.020.121-*** JESSICA SILVA DE CARVALHO AC 459,6 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   



 

 

22º ***.259.401-*** KAUA RODRIGUES DOS SANTOS AC 451,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

23º ***.173.881-*** CINTIA RAMOS DA ROCHA AC 450,6 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

24º ***.265.431-*** THAIS DO NASCIMENTO DA SILVA AC 446,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

25º ***.064.631-*** VALBER MELO COUTINHO AC 444,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

26º ***.036.051-*** CRISTIANE NUNES BARROS AC 443,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

27º ***.441.511-*** GABRIEL DOS SANTOS RODRIGUES AC 429,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM EVENTOS 

EP1=EP/LI 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.433.751-*** BENIAMIM MIRANDA DE SOUZA EP1=EP/LI 614,1 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

2º ***.170.811-*** YANE THAYSSA RIBEIRO PEREIRA EP1=EP/LI 521,7 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS 

Ampla Concorrência  

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.000.697-*** NESTOR ROCHA VOTO AC 663,9 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

2º ***.898.421-*** ANDRE PEREIRA SANTIAGO EP4=EP/LI/PPI 662,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

3º ***.920.931-*** TALITA GOMES OLIVEIRA DE SOUSA AC 643,7 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

4º ***.666.661-*** RAFAELA BARROS CARVALHO AC 624,6 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

5º ***.987.311-*** RANIELE DOS SANTOS MACHADO EP8=EP/LB/PPI 622,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

6º ***.194.821-*** LARISSA VELUDO XAVIER BARCELLOS AC 609,0 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

7º ***.292.086-*** CINDY HELLEN PIRES DOS SANTOS EP1=EP/LI 603,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 



 

 

8º ***.837.541-*** FLAESIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR AC 584,2 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

9º ***.480.121-*** DANIEL SOUSA ROCHA AC 580,4 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

10º ***.353.688-*** CAMILA FERNANDA REIS DOS SANTOS EP4=EP/LI/PPI 574,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

11º ***.740.481-*** TALITA RAISSA DOS SANTOS LEITE AC 569,7 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

12º ***.282.041-*** VALDENICE DA SILVA EP4=EP/LI/PPI 569,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

13º ***.836.721-*** HENRIQUE SILVA ROCHA EP1=EP/LI 564,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

14º ***.608.571-*** KESLEY SOARES DO NASCIMENTO AC 558,4 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

15º ***.582.111-*** LIURI ALBERT SCHAEDLER KEIBER AC 555,9 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

16º ***.854.821-*** NICOLLY AGHATA DOS SANTOS COSTA EP1=EP/LI 551,1 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

17º ***.468.961-*** MARIA IZABELA SANTOS DO NASCIMENTO EP5=EP/LB 544,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

18º ***.589.251-*** YASMIN PEREIRA GUEDES DA SILVA EP8=EP/LB/PPI 538,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

19º ***.741.661-*** NUBIA DE SOUZA PEREIRA EP1=EP/LI 537,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

20º ***.521.841-*** FABIO SANTOS PINHEIRO AC 533,9 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

21º ***.251.851-*** MARIA GABRIELA JACINTA DA SILVA EP1=EP/LI 528,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

22º ***.755.053-*** WADLAS OLIVEIRA SILVA EP4=EP/LI/PPI 526,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

23º ***.105.401-*** SILVANA VASCONCELOS DOS REIS AC 518,8 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

24º ***.570.786-*** CLOVIS RODRIGUES DOS SANTOS AC 500,7 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

25º ***.364.361-*** MACIEL SILVEIRA DA SILVA EP8=EP/LB/PPI 500,4 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

26º ***.019.582-*** MARCUS VINICIUS VIEIRA DOS SANTOS EP1=EP/LI 492,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 



 

 

27º ***.800.645-*** ZELIA DE SOUZA SANTOS EP8=EP/LB/PPI 491,6 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

28º ***.194.105-*** FABIO SILVA DE JESUS EP1=EP/LI 491,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

29º ***.668.651-*** MATEUS ALVES DE AMORIM DA SILVA PCD 486,6 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

30º ***.425.701-*** EMANUELE DE SOUSA RIBEIRO AC 484,2 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

31º ***.511.051-*** GUILHERME RODRIGUES PEREIRA PCD 484,1 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

32º ***.965.673-*** MARIA DO CARMO LINHARES DA SILVA AC 481,7 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

33º ***.623.721-*** BRENDA DE JESUS SANTOS AC 477,5 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

34º ***.778.031-*** MILENA FERREIRA GONCALVES EP8=EP/LB/PPI 474,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

35º ***.843.331-*** ANTONIO DANIEL VIEIRA DA SILVA EP8=EP/LB/PPI 473,6 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

36º ***.692.281-*** TATIANY CARDOSO RIBEIRO AC 463,1 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

37º ***.063.156-*** ANA REGINA SENA DE JESUS EP8=EP/LB/PPI 462,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

38º ***.389.251-*** LEONARDO DA SILVA SA GOMES AC 419,6 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

39º ***.748.011-*** JOAO PEDRO MARIANO FONTES EP4=EP/LI/PPI 418,1 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

40º ***.557.811-*** ANDERSON DIAS DE SOUSA EP2=EP/LI/PCD 414,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS 

EP1=EP/LI 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.292.086-*** CINDY HELLEN PIRES DOS SANTOS EP1=EP/LI 603,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

2º ***.836.721-*** HENRIQUE SILVA ROCHA EP1=EP/LI 564,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

3º ***.854.821-*** NICOLLY AGHATA DOS SANTOS COSTA EP1=EP/LI 551,1 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   



 

 

4º ***.741.661-*** NUBIA DE SOUZA PEREIRA EP1=EP/LI 537,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

5º ***.251.851-*** MARIA GABRIELA JACINTA DA SILVA EP1=EP/LI 528,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

6º ***.019.582-*** MARCUS VINICIUS VIEIRA DOS SANTOS EP1=EP/LI 492,0 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

7º ***.194.105-*** FABIO SILVA DE JESUS EP1=EP/LI 491,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS 

EP2=EP/LI/PCD 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.557.811-*** ANDERSON DIAS DE SOUSA EP2=EP/LI/PCD 414,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS 

EP4=EP/LI/PPI 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.898.421-*** ANDRE PEREIRA SANTIAGO EP4=EP/LI/PPI 662,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

2º ***.353.688-*** CAMILA FERNANDA REIS DOS SANTOS EP4=EP/LI/PPI 574,5 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

3º ***.282.041-*** VALDENICE DA SILVA EP4=EP/LI/PPI 569,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

4º ***.755.053-*** WADLAS OLIVEIRA SILVA EP4=EP/LI/PPI 526,8 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

5º ***.748.011-*** JOAO PEDRO MARIANO FONTES EP4=EP/LI/PPI 418,1 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS 

EP5=EP/LB 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.468.961-*** MARIA IZABELA SANTOS DO NASCIMENTO EP5=EP/LB 544,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS 



 

 

EP8=EP/LB/PPI 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.987.311-*** RANIELE DOS SANTOS MACHADO EP8=EP/LB/PPI 622,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

2º ***.589.251-*** YASMIN PEREIRA GUEDES DA SILVA EP8=EP/LB/PPI 538,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

3º ***.364.361-*** MACIEL SILVEIRA DA SILVA EP8=EP/LB/PPI 500,4 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

4º ***.800.645-*** ZELIA DE SOUZA SANTOS EP8=EP/LB/PPI 491,6 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

5º ***.778.031-*** MILENA FERREIRA GONCALVES EP8=EP/LB/PPI 474,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

6º ***.843.331-*** ANTONIO DANIEL VIEIRA DA SILVA EP8=EP/LB/PPI 473,6 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

7º ***.063.156-*** ANA REGINA SENA DE JESUS EP8=EP/LB/PPI 462,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM DANÇA 

Ampla Concorrência  

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.277.471-*** JOAO VICTOR DA CONCEICAO VENANCIO AC 687,8 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

2º ***.173.381-*** NAYRA FRANCO FIGUEIREDO EP4=EP/LI/PPI 661,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

3º ***.772.261-*** TALITA BEATRIZ OLIVEIRA DUARTE EP1=EP/LI 660,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

4º ***.578.711-*** MATHEUS DE OLIVEIRA BATISTA EP1=EP/LI 656,6 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

5º ***.648.391-*** 
SOPHIA ELIZABETH VIEIRA VASCONCELOS DE 

CARVALHO AC 654,1 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

6º ***.197.791-*** 
MATTHEUS RICARDO MONTEIRO DE MELO 

GALVAO AC 648,0 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

7º ***.184.741-*** ISABELA GEOVANNA DE MORAES PEREIRA EP1=EP/LI 644,2 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

8º ***.085.002-*** MARIA EDUARDA MACHADO MENDES EP1=EP/LI 623,3 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 



 

 

9º ***.318.038-*** JENNIFER MIRANDA GOMES AC 602,3 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

10º ***.236.821-*** PAULO VITOR LEANDRO FELIX EP1=EP/LI 599,9 

CONVOCADO(A) 
PARA MATRÍCULA 
EM 1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

11º ***.525.811-*** ANA CLARA SANTOS ROCHA AC 587,0 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

12º ***.432.721-*** LUISA ALVES FELINTO AC 577,1 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

13º ***.930.141-*** DANIEL JHONATAS DE OLIVEIRA NUNES AC 557,4 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

14º ***.395.281-*** THAYANE VITORIA NUNES PIMENTEL AC 554,5 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

15º ***.813.291-*** ISADORA SANTOS DE SOUSA AC 529,9 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

16º ***.907.201-*** DARA ALMEIDA SANTOS AC 521,4 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

17º ***.561.431-*** RAFAELA NUNES LAURO AC 518,4 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

18º ***.654.681-*** JULIA BATISTA VIEIRA DE COIMBRA AC 508,6 

CONVOCADO(A) 

PARA MATRÍCULA 

EM 1ª CHAMADA   

 


